

## 18 Mart Çanakkale Şehitleri'ni Anma Programımız



# Mart Ayı Annelerimiz ile Aile Katılım Çalışmalarımız



# Mart Ayı Bilim Merkezi Gezimiz





Peygamberimizin Hayatını Öğreniyoruz



Kardeşlik Etkinliğimiz



Kur'an Kur Programı K1 ve K2 Gruplarımız Devam Ediyor



Kur'an Kur Programı C1 ve C2 Gruplarımız Devam Ediyor



3D Materyaller ile Değerler Eğitimi Derslerimiz



Hımbıl Oyunu ile Harf ve Hareke Çalışmamız

# Mart Ayı El-Göz Koordinasyon Çalışmalarımız



Mıknatıslı Yılan Oyunumuz



Mıknatıslı Yılan Oyunumuz



Mıknatıslı Yılan Oyunumuz



Mıknatıslı Yılan Oyunumuz



İrmik ile Çizgi Çalışmalarımız



İsminizin Baş Harfini Öğrendik

# Mart Ayı El Sanatları Kulüp Çalışmalarımız



Kulüp Çalışmalarımız Devam Ediyor



Rengarenk Mumluklarımız Hazır



Kalemlik Çalışmamız



Gezegener Çalışmamız



Seccade Çalışmamız



Magnet Çalışmamız



İngilizce Kulüp Çalışmamız



İngilizce Kulüp Çalışmamız



İngilizce Kulüp Çalışmamız



İngilizce Kulüp Çalışmamız



Rol Modelim Büyüklerimi Öğreniyorum



Tarih Öğretmenimizden Fatih Sultan Mehmet'i Öğrendik



Mutfak Kulübümüzden Köstebek Pasta



Mutfak Kulübümüzden Kurabiye



Mutfak Kulübümüzden Mercimek Köfte



Mutfak Kulübümüzden Çiçek Börek



Müzik Kulübümüz



Satranç Kulübümüz



# Mart Ayı Kitap Kumbaram





Alfabe Oyunumuz



Cak Cuk Oyunumuz



Denge Oyunumuz



Hızlı Bardaklar Oyunumuz



Üfleme Oyunumuz



Dengeli Kuş Oyunumuz





Erezyon Deneyimiz



İplerle Beyin Fırtınası



Noktalarla Beyin Fırtınası



Karga Türkçe Dil Etkinliği



Sen Olsan Ne Yapardın?



Sudoku

# Mart Ayı Çalışmalarımız



Patlamayan Balon Deneyimiz



Oynayan Çizgi Adam Deneyimiz



Florür Uygulamamız



Okul-Aile Birliđi Toplantımız



Velilerimizle Sabah Namazı Etkinliđimiz



Tıp Bayramı Etkinliđimiz



Orman Haftası Etkinliklerimiz



Orman Haftası Etkinliklerimiz



Şivlilik



Şivlilik



Hacivat Karagöz Gösterimiz



Hacivat Karagöz Gösterimiz





SAAT : 14.00

Cumartesi  
**15 Nisan 2017**  
Yer : Özel Gençlik İlkokulu Beyaz Salonu



www.gencegitim.com.tr

☎ 325 25 59



Davetiye Tek Kişiliktir.

BASINDA BİZ

# Özel Gençlik'te Mini Fuar

Özel Gençlik Anaokulu kütüphaneler haftası nedeni ile öğrencilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırabilmek için farklı bir etkinliğe daha imza attı. Öğrenciler "Kitap Kumbarası" etkinliği kapsamında kumbaralarında harçlıklarını biriktirerek etkinlikte değerlendirdi. Etkinlikten önce öğretmenler tarafından öğrencilere kitap okumanın önemi ile ilgili bilgiler verildi. Öğrenciler bu etkinlik sayesinde bir birden farklı kitapları sahip oldular. Okul müdürü Aliye Duman, özellikle okul öncesi dönemde çocuğa yatmadan önce okunan hikayelerin çocuğun gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirtti. Duman, 3-6 yaş döneminde aileleri tarafından okunan kitaplar sayesinde çocukların okula başlamaya için daha hazır olduğunu, okula başladıktan sonra daha hızlı öğrendiklerini belirterek aynı zamanda yaşına ve çocuğunun gelişimine uygun kitaplarla erken yaşta tanışan çocukların duygusal gelişimleri, düşünme becerileri yaşlarına göre belirgin bir oranda geliştiğini söyledi. Duman, Gençlik Eğitim Kurumları olarak okuma alışkanlığının kazandırılmasına ve sürdürülmesine önem verdiklerini belirterek bu etkinliklerin derslerde de devam ettireceğini söyledi. HABER MERKEZİ



## Gençlik'ten "Milletin Aziz Bekçileri Şehitler" Programı

Gençlik Eğitim Kurumları, Konya Mevlana Kültür Merkezinde 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 102. yıldönümü münasebetiyle "Çanakkale Zaferi, 15 Temmuz Destanı 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve M. Akif Ersoy'u Anma" etkinliklerini de içine alan bir program düzenledi. Programında Özel Gençlik Anaokulu, Gençlik İlk ve Ortaokulu, Özel Enderun Fen ve Anadolü Lisesi ve Gençlik Temel Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin ortaklaşa hazırladığı şiirler, tiyatro ve oratoryo gösterisi, işaret dili "Anlatan Eller" kurusu, Gençlik Anasınıfı Müzikali, Mehmet Akif'in şiirlerinin bestelendiği "Akif'ten Dinleyelim" çalışması, video ve sinevizyon gösterileri bugün bir sunumla izleyiciler tarafından ilgi ve beğenile izlendi. HABER MERKEZİ



## Gençlik Anaokulunda Sosyal Etkinlik Çalışmaları

Gençlik Anaokulu öğrencilerini bütün yönleriyle geleceğe tam olarak hazırlamayı misyon olarak benimseyen bir kurum olmaya devam ediyor. Gençlik Anaokulu öğrencileri "öğretin" çalışmalarını "öğrene" dönüştürme noktasında öğrencilerine farklı eğitim alanları ve ortamları sağlayarak, okula edindikleri kazanımları uygulamaya fırsatı veren Sosyal Etkinlik etkinlikleri sunuyor. Sosyal etkinlik çalışmalarları, her bir alanında uzman öğretmenler tarafından gerçekleştiriliyor. İyi bir okul öncesi eğitim akademisyenlerinin yanı sıra sosyal etkinlikler yoluyla okuyucuların bilincinde çocuklarını belirten Özel Gençlik Anaokulu Müdürü Aliye Duman, bu doğrultuda birçok etkinliğe önderlik ettiklerini, okuyucuların sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle öğrencilerin desteklenmesiyle öğrencilerin gelişimini hızlandırdıklarını belirtti. HABER MERKEZİ



Okullarda yapılan sosyal etkinliklerin öğrencilerin pek çok beceri ve değer kazanmasına katkı sağladığını söyleyen Özel Gençlik Anaokulu Müdürü Aliye Duman, bu nedenle, okullarda sosyal etkinliklerine akademik başarı kadar önem verilmesi gerektiğini belirtti. HABER MERKEZİ



## Cansuyu'ndan Öğrencilere Teşekkür

ÖZEL Gençlik Anaokulu öğrencileri düzenlediği kermes etkinliği ile Halep'teki kardeşlerine yardım eli uzattı. Veliler tarafından hazırlanan malzemeler anasınıfı öğrencileri tarafından satıldı. Keremten elde edilen gelir Cansuyu Derneği aracılığı ile Halep'e ulaştırıldı. Cansuyu Derneği Konya temsilcileri İsmail Tozan ve Muatafa Aydın öğrencilere teşekkür amaçlı ziyarete bulundu. Okul müdürü Aliye Duman bu etkinlikte anasınıfı öğrencilerinin, küçük yaşlarda itibaren bilinçli, yardımsever, başkalarının derdiyle derlenen duyarlı insanlar olarak yetiştirmeyi amaçladıklarını söyledi. HABER MERKEZİ

## Özel Gençlik Anaokulunda Akıl Oyunları Dersleri



Özel Gençlik Anaokulu ders etkinliklerine bir yenisi daha ekledi. Dinamik bir eğitim hizmeti veren Özel Gençlik Anaokulu öğrencilerine bir birden farklı oyunlarla "Akıl Oyunları" dersleri vermeye başladı. Öğrenciler bu oyunlarla hem eğlenceli vakit geçirdi hem de mantıksal akıl yürütme yoluyla zihinsel gelişimlerini kuvvetlendirdiler. Öğrencilerin akıl oyunları derslerine 1. Sınıfı uyum etkinlikleri kapsamında Gençlik İlkokulu/Ortaokulunda gelecek

yıl 1. Sınıf öğrencilerini okutmaya hazırlanan öğretmenler de katıldı. Anaokulu Müdürü Aliye Duman, akıl oyunları eğitimi gören çocukların hem eğitim hayatı boyunca hem de yaşamında daha başarılı olacağını söyledi. Duman akıl oyunları ile bir çocuğun karakterinin ve özgülünün hızla geliştiğine dikkat çekti. Duman, öğretmenlerinde desteği ile eğitimde her zaman yeniliklere açık bir anlayışla ilerleyerek çocuklarını geliştireceklerini söyledi. HABER MERKEZİ